(SEI 49010202)

Caminhão
Basculante -

Tector
150E21

ATTACK

2020/2021 002317596 93ZA01LF0M8940459 01249995326 RCA5A68 2010
(SEI 49010197) R$ 204.558,53

 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 204.558,53 (duzentos e quatro mil quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e três centavos),
conforme Laudo de Avaliação nº 55/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 73148596).
 

O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 016/2020 no Processo n° 202017647000799, conforme a Nota Fiscal nº 2.010 (SEI nº 49010197), com